
ЗАПОРІЗЬКА р а й о н н а  ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про внесення змін до 
бюджетних призначень

Керуючись пунктом з статті 13 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», згідно рішення сесії Запорізької районної ради від 28.12.2010 
№42 «Про делегування повноважень районної ради районній державній 
адміністрації», згідно пункту З рішення сесії Запорізької районної ради від 
24.12.2019 року № 2 «Про районний бюджет на 2020 рік» зі змінами та 
доповненнями, та рішення сесії Широківської сільської ради від 09.12.2020 
року № 7 «Про внесення змін та доповнень до рішення Миколай-Пільської 
сільської ради Запорізького району Запорізької області від 24.12.2019 року 
№3 «Про сільський бюджет на 2020 рік» зі змінами та доповненнями», 
ЗОБОВ'ЯЗУЮ:

1. Збільшити обсяг доходної частини спеціального фонду районного 
бюджету по коду 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на суму 24 
907 (Двадцять чотири тисячі дев’ятсот сім) грн.

2. Збільшити обсяг видаткової частини спеціального фонду районного 
бюджету по КПКВ 0611020 «Надання загальної середньої освіти закладами 
загальної середньої освіти (у тому числі з дошкільними підрозділами 
(відділеннями, групами))» (головний розпорядник коштів -відділ освіти, 
молоді, спорту, культури та туризму Запорізької районний державної 
адміністрації) на загальну суму 24 907 (Двадцять чотири тисячі дев’ятсот сім) 
грн., для співфінансування капітального ремонту приміщення Миколай- 
Пільського навчально-виховного комплексу «загальноосвітній навчальний 
заклад -дошкільний навчальний заклад» Запорізького району Запорізької 
області в частині забезпечення належних санітарно-гігієничних умов по вул. 
Центральна,87, с. Миколай-Поле Запорізького району Запорізької області.

3. Відділ фінансів Запорізької райдержадміністрації провести 
уточнення розпису доходів і видатків районного бюджету для фінансування



зазначених видатків.

4. Дане розпорядження винести на розгляд чергової сесії Запорізької 
районної ради.

5. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою.

ДЕ

ч
| ' ^■KTl )P 

- І
, 1СГЧЛ

Перший заступник голови*', ' л-'

\
І . і.

Світлана ЧУДЕСНОВА


